Mẫu A.II.22
Giấy biên nhận hồ sơ
(Áp dụng chung đối với hoạt động đầu tư tại Việt Nam và đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài)

	TÊN CƠ QUAN NHÀ NƯỚC CÓ THẨM QUYỀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /GBN- …….
	….…. , ngày ….. tháng ….. năm …

GIẤY BIÊN NHẬN
Hồ sơ ….

Họ và tên người tiếp nhận Hồ sơ:................ .........................................................
Chức vụ, đơn vị công tác:......................................................................................
Đã tiếp nhận hồ sơ của:
Ông (bà): .................................Địa chỉ:.................... Số điện thoại: .....................
Loại hồ sơ: ……………………………………..
Hồ sơ bao gồm:
1..............................................................................................................................
2. ............................................................................................................................
3..............................................................................................................................
................................................................................................................................
................................................................................................................................
............................................................................................................................../.

Nơi nhận:
- …. ….;
- Lưu:…..
	NGƯỜI TIẾP NHẬN

(ký, ghi rõ họ tên, chức danh
 và đóng dấu (nếu có))

220